Fol. 123 à 131. Préfaces notées. - 131 v0 . <<Te igitur ... una cum famulo tuo papa 
nostro N. et antistite nostro N. et rege nostro N. et omnibus .. . - Memento, Domine, 
famulorum famulorumque tuarum illis (sic) et omnium circumstancium atque 
omnium fideliun1 christianorum quorum ... >> - 132. << Hic extendat manus super 
calicem in modum crucis. Hanc igitur oblationem .. . - Hoc est enim corpus meum. 
Fac levationem (sic). Simili modo, accipe calicem, posteaquam .. . in mei memoriam 
facietis. Hic extendat brachia. Unde et memores ... » 

Fol. 133 v0 • « Per ornnia s. s. A. Hic cum tercia particula hostie, signet ter super 
sanguinem dicens. Pax Domini sit semper vobiscum ... Agnus Dei ... Hic fiat commix
tio unius partis hostie cum sanguine dicendo. Hec sacrosancta commixtio corporis 
et sanguinis D. n. 1. C. fiat michi et omnibus sumentibus salus mentis et corporis et 
ad vitam eternam capessandam (sic) sit preparatio salutaris. Per. - Domine Iesu 
Christe, qui es vera pax et vera concordia, fac nos pacificari in hac sancta hora. 
Hic det pacem dicens. Pax tecum. >> 

Fol,. 133 v0 ., << Antequam percipiat. Domine Iesu Christe, fili Dei vivi ... - Domine 
sancte, Pater omnipotens, eterne Deus, da michi corpus et sanguinem Filii tui D. 
n. I. C. ita. sumere ... Cum corpus sumitur. Corpus D. n . I. C. custodiat me in vit. et 
A. - 134. Cum san guis sumitur Sauguis ... >> (Même formule.) - « Post com. Quod ore 
sumpsimus, Domine, mente capiamus et de corpon:· et sanguine D. n . I. C. fiat nobis 
remedium sempiternum. - [Post] ablutionem. Perceptio corporis et sanguinis D. 
n. I. C. quam ego indignus sumere presumpsi ... Post misse celebracionem. Placeat ... >> 

Fol. 135. Pâques. -- Plusieurs proses et bénédictions épiscopales.- 158. <<In elie. 
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sancto Penthecostes. >>- 166. «De sancta Trinitate. >> - Lacune entre 167 et 168 : 
manquent 3 feuillets qui renfermaient probablement les messes de la Fête-Dieu 
et du rer dimanche après l'octave de la Pentecôte. - r68. [Dom. II post oct. Pent.] 
_ 203. «Dom. XXIII! post oct. Pent. >>- 203 v0 . « Dom. ante adventum Domini, 
totum offi.cium fit de Trinitate. >>- 204. « In dedicatione ecclesie. » 

Fol. 208 à Z53· Sanctoral. - zo8. «In vig. s. Andree apost. »-Ci-après la série 
des messes en dehors des saints grégoriens et gélasiens. - Les saints Chrysanthe, 
Daria et Eloi (rer déc.) mentionnés dans le calendrier n'ont pas de messe dans le 
sanctoral.- zog. (6 déc.) «In festo b. Nicolai. »-zog v0 . En marge et d'une autre 
main (xve s.) : «De concepcione, ut in nativitate [b. M.]. >>- (14 déc.) « De s. Nicha
sio sociorumque eius. »- (r7 déc.) « Lazari mart. »- zro. (rg déc.) cc Gregorii ep. 
Antis. »- (3 janv.)« Genovefe virg. >>- 2ro v0 . (5 janv.) << Symeonis conf. »-Saint 
Guillaume (ro janv.) et saint Nizier (r2 janv.) qui figurent en lettres rougesdans le 
calendrier n'ont pas de messe dans le sanctoral. - (r3 janv.) « S. Hylarii ep. Pic
tav. >>- (r5 janv.)<< Mauri. >>- zrr. (r7 janv.) << Anthonii abb. »- zr3 vo. (zg janv.) 
<< In oct. s. Vincencii. >> - (30 janv.) << Aldegundis virg. >> - (3r janv.) << Tirsi et 
Vietoris mart. memoria. >> 

Fol. ZI3 v0 • (rer fév.) «In vig. Purificationis b. M. v.- Eodem die, mem. ss. mart. 
Ignacii et Brigide.- 214 vo Notandum est quod de Purificatione fiunt octave ... >> 
(9 fév.)- zr5. (3 fév.) <<In festo s. Blasii ep. et mart. >>- (4 fév.) << Alexandri conf. 
mem. »- (6 fév.) « SS. conf. atque pont. Vedasti et Amandi ep. et conf. Et Dorothee 
virg. mem. »- (ro fév.) << Scolastice virg .... >>- zr6 vO. (z4 fév.) << Mathie apost. » 
- 217 v0 • (rer mars) << Albini ep. et conf. mem. >>- (3 mars) <<Camille virg. mem. >> 
- (n mars) << Vigilii Antis. ep. et mart. >>-(zr mars) <<In festo s. Benedicti abb. et 
conf. »- zr8 vo. (4 avr.) << S. Ambrosü ep. et conf. »- zrg. (ro avr.) << S. Palladii 
Antis. ep. et conf. n- (rz avr.) << Tretici Antis. ep. et mart. >>-La fête de la<< Reve
latio sancte Marie Magdalene » (r8 avr.) mentionnée en lettres rouges dans le calen
drier n'a pas de messe dans le sanctoral. - (20 avr.) << SS. Mammertini et Mariani 
conf.»-- 219 vo. (25 avr.) «In festo s. Marci ev. »- 2zo. (z6 avr.) (< SS. mart. Ana
cleti et Marcellini pape memoria. » 

Fol. 221. (rer mai) << ... s. Amatoris, Antis. ep. et conf. >>- 221 v0 . (z mai) << Optati 
Antis. ep. et conf. Memorii et soc. mart. mem. >>- 2Z2. (4 mai) << Corcodomi conf. 
mem. - Eodem die, s. Helene virg ... >> - (5 mai) << Iuviniani mart. >> - (6 mai) 
<< Eodem die, ss. Valerii et Valeriani conf. mem. - 222 v0 .... Festum transi. corporis 
b. protho. Stephani ad urbem Romam ... » - (8 mai) << S. Eladii Antis. ep. et conf. >> 
- (g mai) « In translacione Nicolay. » - zz3. (13 mai) << S. Marcelliani Antis. ep. >> 
- (r6 mai) « In festo s. Peregrini Antis. ep. et mart. - Eod. die, Fidoli ab b. et conf. 
mem. >> - (1g mai) << Potenciane virg. n - (zo mai) « SS. Baudelii et Austregisili. >> 
- (zr mai) << Valis conf. >> - (22 mai) << Romani monachi et Helene virg. >> - (23 
mai) << [In oct. s. Peregrini]. S. Desiderii ep. et mart. >> - (24 mai) « Donatiani et 
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Rogatiani mart. >) - 223 v0 . (26 mai) << Prisci rnart. soc. eius rnem. >> - (31 mai) 
« Petronille virg. » 

Fol. 223 v0 . (rer juin) << S. rnart . ... et Reveriani et Pauli. >> - (3 juin) << Liphardi 
conf. »- (8 juin) << Medardi et Gildardi ep. et conf. >>- 224. (ro juin) << S. Censurii 
Antis. ep. et conf. >> - (rr juin) << S. Barnabe apost. >> - 224 v0 . (13 juin) << Felicule 
virg. » - (14 juin) << Valerii et Ruffi. rnart. »- (r6 juin) << In festo ss. rnart. Felicis 
Cyr·ici et Iulite matris eius sociorurnque eorum. » - (r7 juin) « S. Aviti presb. et 
conf. >> - 225. (22 juin) «S. Albani mart. soc. eius mem. » - 227. (25 juin) «S. Eligii 
ep. et conf. >>